



Հաստատում եմ
Տնօրեն՝

Մ. Սաղաթելյան

07.08. 2017թ

Վանաձոր համայնքի թիվ 15 նախադպրոցական ուսումնական հաստատություն ՀՈԱԿ-ի

2017 թ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն Վանաձոր համայնքի թիվ 15 Սուրբ Մարիամ Աստվածածին ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի 2017թ սուրսիդավորում և ծնողական վճարների մուտքեր						
Ծրագիրը - նախադպրոցական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ-1 դաս-1						
Միջանցիկ կողմը ըստ CVP	Պատկեր ման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթաց ակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը
Ընդհանուր ծախսերը դրամ						
		Ապրանքներ				
		Հանրային սննդի նյութեր				
15331168	Սմբուկ	ՇՀ	կգ	50	200	10000
3221250	Դդմիկ	ՇՀ	կգ	40	120	4800
3221410	Կաղամբ	ՇՀ	կգ	100	250	25000
3221410	Կաղամբ	ՇՀ	կգ	200	150	30000
15313000	Կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	400	550	220000
15313000	Կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	300	220	66000
15331161	Սոխ	ՇՀ	կգ	200	300	60000
15331164	Գազար	ՇՀ	կգ	50	350	17500
15331164	Գազար	ՇՀ	կգ	70	250	17500
15331166	Վարունգ	ՇՀ	կգ	150	400	60000
15331171	Պղպեղ կանաչ քաղցր	ՇՀ	կգ	30	400	12000
15331167	Կանաչի խառը	ՇՀ	կգ	110	200	22000
15331163	Բազունկ	ՇՀ	կգ	50	350	17500
15331163	Բազունկ	ՇՀ	կգ	25	250	6250
15331139	Լոլիկ	ՇՀ	կգ	100	300	30000
15331161	Լոբի /կանաչ/	ՇՀ	կգ	70	250	17500
15111120	Տավարի միս /1-ին կարգի/	ՇՀ	կգ	400	3000	1200000
15111120	Տավարի միս /2-րդ կարգի/	ՇՀ	կգ	400	2600	1040000
15112100	Հավի միս /1-ին կարգի/	ՇՀ	կգ	170	2000	340000
15112100	Հավի միս /2-րդ կարգի/	ՇՀ	կգ	140	1450	203000
15221000	Զուկ /խեղ/	ՇՀ	կգ	200	1500	300000
3142510	Զուկ	ՇՀ	հատ	5800	65	377000
3222331	Ծիրան	ՇՀ	կգ	50	400	20000
3222332	Դեղձ	ՇՀ	կգ	60	400	24000
3222334	Սալոր	ՇՀ	կգ	70	350	24500
3222340	Խաղող	ՇՀ	կգ	30	600	18000
15332140	Խնձոր	ՇՀ	կգ	200	450	90000

3222240	Մանդարին	ՇՀ	կգ	140	500	70000
3222210	Կիտրոն	ՇՀ	կգ	40	1200	48000
15332512	Չամիչ /քիչմիշ/	ՇՀ	կգ	10	1700	17000
15511100	Կաթ պաստերիզացված	ՇՀ	լիտր	275	300	82500
15511600	Խտացրած կաթ	ՇՀ	տուփ	110	500	55000
15512000	Թթվասեր	ՇՀ	տուփ	120	500	60000
15551600	Մածուն/բարձր յուղ./	ՇՀ	լիտր	272	350	95200
15542100	Կաթնաշոռ/բարձր յուղ./	ՇՀ	տուփ	260	400	104000
15530000	Կարագ	ՇՀ	կգ	120	2800	336000
15400000	Յուղ	ՇՀ	կգ	190	1800	342000
15421100	Յուղ /բուսական/	ՇՀ	կգ	150	700	105000
15616000	Հնդկաձավար	ՇՀ	կգ	500	620	310000
3211300	Բրինձ	ՇՀ	կգ	400	500	200000
15331151	Լոբի /հատիկ/	ՇՀ	կգ	30	1200	36000
3212213	Ոլոռ	ՇՀ	կգ	82	400	32800
3212211	Ոսպ	ՇՀ	կգ	110	720	79200
3212213	Այլուր ցորենի /բարձր տես/	ՇՀ	կգ	240	250	60000
15811100	Վերմիշել	ՇՀ	կգ	160	280	44800
15851100	Մակարոնեղեն	ՇՀ	կգ	160	280	44800
15831000	Շաքարավազ	ՇՀ	կգ	690	410	282900
15842310	Կարամել/մրգային միջուկ/	ՇՀ	կգ	165	1200	198000
15842110	Շոկոլադապատ կոնֆետ	ՇՀ	կգ	110	2500	275000
15821200	Թխվածքաբլիթ	ՇՀ	կգ	240	700	168000
15332297	Ջեմ մրգային	ՇՀ	կգ	115	1500	172500
15897200	Մրգային հյուսթ	ՇՀ	լիտր	330	400	132000
15863200	Թեյ	ՇՀ	տուփ	45	550	24750
15622310	Կիսել	ՇՀ	տուփ	92	400	36800
15841000	Կակաո փոշի	ՇՀ	տուփ	30	600	18000
15872400	Աղ	ՇՀ	կգ	120	180	21600
3221230	Պղպեղ	ՇՀ	կգ	37	1800	66600
15821200	Սննդային սոդա	ՇՀ	տուփ	16	200	3200
15333100	Տոմատի մածուկ	ՇՀ	կգ	45	1000	45000
3221230	Դափնու տերև	ՇՀ	տուփ	28	100	2800
15821200	Խմորիչ	ՇՀ	տուփ	20	220	4400
15331161	Մխտոր	ՇՀ	կգ	24	1500	36000
15540000	Պանիր	ՇՀ	կգ	60	2400	144000
15811100	Խաց	ՇՀ	կգ	3962	366	1450092
15612500	բուլկի	ՇՀ	հատ	1875	118	221250
15540000	Պանիր	ՇՀ	կգ	107	1800	192600
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	1575	210	330750
15331140	կաղամբ	ՄԱ	կգ	500	150	75000
15331161	Սոխ գլուխ	ՄԱ	կգ	180	290	52200
15331164	Գազար	ՄԱ	կգ	187,5	260	48750
15331163	Բազունկ	ՄԱ	կգ	187,5	240	45000
15617000	ձավար	ՄԱ	կգ	123	430	52890
15619000	հաճարի ձավար	ՄԱ	կգ	123	500	61500
						0

	Գրասենյակային նյութեր					
22813000	Գրասենյակային գիրք	ԲՀԱՀ	հատ	7	800	5600
30192121	Գրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	40	120	4800
30197620	Թուղթ	ԲՀԱՀ	տուփ	6	2000	12000
30192750	Մատիտ	ԲՀԱՀ	հատ	40	50	2000
30197230	Թղտապանակ	ԲՀԱՀ	հատ	5	800	4000
30192232	Թղտապանակ/արագակար/	ԲՀԱՀ	հատ	30	80	2400
30192233	Գունավոր թուղթ	ԲՀԱՀ	հատ	12	1000	12000
	կարիչ	ԲՀԱՀ	հատ	1	600	600
	ֆայլ	ԲՀԱՀ	տուփ	1	1000	1000
	Սոսինձ	ԲՀԱՀ	հատ	20	350	7000
30192121	Գրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	24	100	2400
	Տնտեսական ապրանքներ և նյութեր					
39831600	Մաքրող սողա	ԲՀԱՀ	հատ	10	400	4000
39800000	Ափսեները լվանալու միջոց	ԲՀԱՀ	հատ	10	570	5700
39831000	Զուգարանի թուղթ խոնավ	ԲՀԱՀ	հատ	20	480	9600
	Ոնիտ. օձառ	ԲՀԱՀ	հատ	15	980	14700
39831241	Ջեռքի օձառ	ԲՀԱՀ	հատ	20	950	19000
39831000	Մաքրող միջոց	ԲՀԱՀ	հատ	10	1100	11000
39831300	Հատակ մաքրող հեղուկ	ԲՀԱՀ	հատ	20	2200	44000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲՀԱՀ	հատ	50	160	8000
39831000	Լվածքի փոշի	ԲՀԱՀ	հատ	12	680	8160
39224320	Սպունգ	ԲՀԱՀ	հատ	10	400	4000
39831000	Մաքրող միջոց	ԲՀԱՀ	հատ	10	950	9500
39831000	Հեղուկ օձառ	ԲՀԱՀ	հատ	8	1000	8000
39831000	Անձեռոցիկ	ԲՀԱՀ	հատ	20	200	4000
39831000	Հոթտագերտիչ	ԲՀԱՀ	հատ	2	600	1200
39836000	Ավել	ԲՀԱՀ	հատ	20	1300	26000
39224340	մետաղ լաթ	ԲՀԱՀ	հատ	10	200	2000
39221260	Կաթսա	ԲՀԱՀ	հատ	1	3300	3300
39221100	Թաս	ԲՀԱՀ	հատ	2	1000	2000
39221000	Սկոտեղ	ԲՀԱՀ	հատ	2	2800	5600
39224340	Աղբարկղ	ԲՀԱՀ	հատ	7	2700	18900
39224340	Դույլ էմալապատ	ԲՀԱՀ	հատ	1	8500	8500
	կշեռք էլ	ԲՀԱՀ	հատ	1	11500	11500
39224340	Դույլ կափարիչով	ԲՀԱՀ	հատ	5	800	4000
	Ափսեներ գունավոր	ԲՀԱՀ	հատ	20	250	5000
	Տախտակ փայտի	ԲՀԱՀ	հատ	3	1100	3300
	Անկողնային պարագաներ					
	Մանկական սպիտակեղեն	ԲՀԱՀ	հատ	120	2600	312000
	Դեղորայք և վիրակապային նյութեր					
33141118	Անձեռոցիկ ադտահանված	ԲՀԱՀ	հատ	2	300	600
33141112	Սանտալիկ	ԲՀԱՀ	հատ	12	50	600

33661240	Պարացետամոլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	100	1000
33141129	Դիմակ	ԲԸԱՀ	հատ	10	50	500
33698400	Էսկադենտ	ԲԸԱՀ	հատ	2	200	400
33698400	Հեղուկ բալզամ	ԲԸԱՀ	հատ	1	700	700
33698400	Ֆուրացիլին	ԲԸԱՀ	հատ	1	70	70
33141112	Սանտալիկ	ԲԸԱՀ	հատ	12	50	600
33661240	Պարացետամոլ	ԲԸԱՀ	հատ	5	250	1250
33141129	Խալաթ սպիտակ	ԲԸԱՀ	հատ	1	6550	6550
	Ջերմաչափ	ԲԸԱՀ	հատ	50	250	12500
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	5540	48,7	269798
65210000	Խողովակաշարով գազի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	8333	156	1299948
90511200	Կենցաղային աղբահանության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	12	4824	57888
90921000	Կանխարգելիչ ախտահանման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	4	7500	30000
85121000	Պարտադիր բժշկական գնության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	15	3250	48750
64211100	Ինտերնետի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	12	4500	54000
64211100	Տեղային հեռախոսի բաժանորդային վճար	ԲԸԱՀ	դրամ	12	5000	60000
65110000	Ջրի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	187	181	33847
50721000	Գազի սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	12	5502	66024
	Ջրահեռացման համակարգի վերանորոգման	ԲԸԱՀ	դրամ	1	956616	956616

Գնումների հանակարգող՝

